
Dana F. (Dandaelle) ID 94358 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 23:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  aukce je závazná a proto si svůj příhoz pečlivě promyslete, přečtěte si podrobně
  popis pod fotografií. Máte-li nějaký dotaz, kontaktujte mě během aukce, ráda Vám odpovím.
  Pokud prodávám nové zboží, je opravdu nové. Konečnou cenu si určujete vy samy, takže si každý svůj příhoz rozmyslete....
konečná cena je jen a jen na Vás. Použité věci jsou nošené. Jelikož nelze mít víc registrací na jeden PC, tak zde také prodávám
věci své mamky a tchýně, švagrové a kamarádek a jejich dětí, máme dětí jako smetí :-)... (většinou větší velikosti) , ale jelikož
je účet veden na mě, tak jepsáno jako můj prodej. Nepíši pod text prodávám babičce, atd. Toto platí jak na mimiaukce tak i na
mimibazar.

  Pokud Vás cokoliv zajímá, prosím, pište. Velikost píšu podle toho, jak je uvedená na věcech, ale bohužel někdy se stává, že
uvedená velikost neodpovídá, proto se raději ptejte. Na vše Vám ráda odpovím a předejdeme tak zbytečným dohadům.
  Může se stát, že i já něco přehlédnu, v tom případě je to na domluvě. Nejdéle do 3 dnů po aukci se Vám ozvu a pošlu Vám
zároveň částku a číslo účtu.

  Pokud do 7 dnů od Vás nedodržím platbu na svůj účet ( možná domluva o posunutí termínu platby), ruším Vás jako výherce!
A samozřejmě Vám píši negativní hodnocení.
  Prosím Vás o zaslání adresy kam výhru poslat co nejdříve. Na poštu s balíčky chodím jednou týdně, nemám ji zrovna za
rohem.
  Budu ráda, když Vám budou všechny věci dělat jen a jen radost a ne každý den bude všední a obyčejný. Pokud by byl
jakýkoliv problém, stačí písnout, chci mít za sebou čistý štít. Věřím, že i negativa jdou slušnou cestou vyřešit. Pokud si další
zájemce vybere ještě jiné věci ke koupi, dávám přednost jemu.

  POŠTOVNÉ: Výše poštovného je uvedena u každé aukce , řídí se ceníkem české pošty, není zbytečně navýšené. Připočítávám
si 6,- kč poplatek bance. Přeji příjemné aukčeníčko :-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

